令和４年７月１９日

令和４年度共同利用研究採択者 各位

  京都大学複合原子力科学研究所

共同利用掛

（お知らせ）京都大学夏季一斉休業日及び事務室閉室について

 標記のことにつきまして、8 月第 3 週の月～水（8 月 15 日～17 日）は、京都

大学夏季一斉休業日で大学の休日となっています。併せて、8 月 12 日（金）を

省エネルギー対策の一環として、事務室を閉室いたします。

 つきましては、下記期間中のメール等のご連絡に関しては、8 月 18 日（木）

以降の対応となりますこと予めご了承願います。

ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたしま

す。

                 記

     事務室閉室期間：8月 11日（木・祝）～17日（水）

     （※京都大学夏季一斉休業日：8月 15～17日）